
PORTARIA Nº 012/2004
 

Institui  Comissão de Avaliação  de  Veículo
de Propriedade do Município.

O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando a necessidade de substituir o veículo oficial do Gabinete do
Prefeito;

Considerando que a alienação de bens públicos depende de prévia avaliação
para ser feito o leilão público.

 RESOLVE:

 Art.  1º  -  Fica  constituída  comissão  de  avaliação  do  veículo  Marca
GM/BLAZER  EXECUTIVE,  Combustível  Gasolina;  placa:  GSW-5436,  chassi  n.º
9DG116EWWWC934145, ano de fabricação e  modelo 1998, cor preta, para alienação.

 Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

 Rui Divino Pereira – CPF: 584.426.856-34 / RG: M.4.310.700;
 Oswaldo Silva – CPF: 394.611.496-20 / RG: M.2.688.978;
 Jailton Barbosa das Neves – CPF: 046.275.956-38 / RG: MG-10.473.972.

 Parágrafo  Único:  O  Senhor  Rui  Divino  Pereira  será  o  Presidente  da
Comissão.

 Art. 3º - A comissão deverá elaborar laudo circunstanciado do veículo que
justifique o preço sugerido.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de União de Minas, 2 de abril de 2004.

Roque Dias Ribeiro
Prefeito Municipal


	PORTARIA Nº 012/2004
	O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,
	Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:
	Roque Dias Ribeiro


